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	 Município de 
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná



DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 088/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS FOTOGRÁFICOS PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS E PARA ATENDER AOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS.                          
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  126/2014
Empresa: JULIANA MACHADA - MEI, CNPJ sob o nº 17.591.509/0001-59. 
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	1
	2784
	FOTOGRAFIAS  3X4 Para documentos (RG e outros), conjunto com 4 fotos mais carteirinha.
	FUJIFILM
	UN
	500,00
	2,96
	1.480,00

	1
	2
	546
	REVELAÇÃO FOTOGRAFIAS 10X15
	FUJIFILM
	UN
	1.500,00
	0,26
	390,00

	1
	3
	28062
	REVELAÇÃO FOTOGRAFIAS 20X30
	FUJIFILM
	UN
	500,00
	2,04
	1.020,00

	TOTAL
	2.890,00


Dois Vizinhos, 16 de junho de 2014.
Raul Camilo Isotton
Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08
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